二手设备采购合同标准范本

以下简称甲方)
　　乙方(购买方)： 身份证 号：
　　甲方现有 辆 设备，整机编号 ，发动机编号 车架号 ，出厂日期 ，乙方
已现场核对一致，于________年____月____日 时有偿转让给乙方，依据《中华
人民共和国 合同法 》及有关法规的规定，经双方自愿协商一致，签订本合同：

一.本设备价款为人民币 元(大写人民币 元)成交。

二.乙方应于本合同签订时，按设备价款全额人民币 元(大写人民币 元)支付给
甲方。
　　三、本设备随机交付证件(整机合格证原件复印件，发动机合格证原件复印
件，发票原件复印件，进口报关单原件复印件，甲乙双方身份证复印件)。由乙
方现场过目清点确认后交接。
　　四、甲方需对以上所有证件费用的真实性，合法有效性负全部责任，如因
来历不明或被抵押、查封等其它甲方因素而给乙方带来的直接经济损失，由甲
方全额承担。
　　五、本设备甲方不作任何质量保证，由乙方现场鉴定认可购买，成交后双
方不得有异议。
　　六、自签字成交前与此设备有关的一切事宜(含维修、保险、债务纠纷等)
由甲方负责，签字成交装车后一切事宜(含设备安全、运费、债务纠纷等)由乙
方负责，与甲方无关。
　　七、甲方无偿提供装车事宜，装车时出现设备以及人员的安全事故由甲方
承担，由此造成的全部损失以及费用与乙方无关。装车时设备出现安全事故甲
方无条件退换乙方全部设备价款。
　　八、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，自签字之时起生效即成。
　　甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
　　________年____月____日 ________年____月____日

	二手设备采购合同标准范本